0 VOTI

- Guarda le schede dei finalisti. Se vuoi puoi filtrarle per categoria
- Apri le schede cliccandoci sopra

ParteciPa

Ricerca

Accedi

Home Processi Aiuto

**1° Premio Nazionale per le Competenze Digitali**  
 #CompetenzeDigitali · Le migliori iniziative di sviluppo delle competenze digitali per i cittadini

FASE 3 DI 5  
 Comunicazione finalisti e webinar  
 presentazione iniziative  
 11/02/2022 - 28/02/2022  
 Visualizza le fasi

IL PROCESSO MODULO CANDIDATURA NOTIZIE&EVENTI FAQ **VOTA I FINALISTI**

1. Leggi la scheda
2. Guarda la video-presentazione
3. Se ti piace clicca su VOTA

[← Torna alla lista](#)

**Prova Digitale contro il divario di genere - Ente xxxxy**

Proposta dell'Amministrazione | 22/02/2022 13:39 |

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga.

Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

[Link video-presentazione](#)

0  
VOTI

**Vota**

0

13 [Stai già seguendo lo spazio partecipativo](#)

**PER VOTARE E' NECESSARIO ACCEDERE SU PARTECIPA**